10.000 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1961799

LTR LTR 15101514 REGULAR $18.023754 $0 $180.24

SUBTOTAL $180.24
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

175.390345 002 - IVA Tasa 0.160000 $28.062455

IVA al 16 % $28.06

TOTAL $208.30
Importe con letra

DOSCIENTOS OCHO PESOS 30/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0B9BD161-F546-48E9-A9C9-CE0808567C36|2022-11-15T10:09:21|EEL961104G96|cR+LsTz7JfsiNQpGR7IT4ywQ0phDxvz0